

SÜLEYMANDEMİRELÜNİVERSİTESİBİRİMKALİTEFAALİYETLERİÇAPRAZAKRANDEĞERLENDİRME RAPORU

Değerlendirilen Birim: İlahiyat Fakültesi

Değerlendirilen Birim: Hıltak Fakültesi

Tarih: 08.06.2022

Değerlendirme Ekibi	İmza
Prof. Dr. Naldet Durak	
Dr. Öğr. Üyesi Nilüfer Çiçekçin	
Dr. Öğr. Üyesi Bekir Çesay Demirey	
Dr. Öğr. Üyesi Zübeyir Tekin	
Doç. Öğr. Üyesi Kadriye Güler	
Doç. Öğr. Üyesi Mehmet Emin Çiçekçin	

Değerlendirme Sonucu

Değerlendirilen Birimin Güçlü Yönleri
1) Akademik kadronun, tecrübeli ve alanında önde gelen öğretim üyeleri ile genç ve dinamik akademisyenlerden oluşan dengeli bir yapıya sahip olması; YÖK ve TÜBİTAK'ın belirlediği öncelikli alanlarda çalışan öğretim üyelerinin kadroda yer alması.
2) Öğretim üyelerinin, sempozyum, makale, kitap vb. akademik çalışmalarıyla toplumsal katkı faaliyetlerini bir arada sürdürmeleri.
3) Fakülte öğretim üyelerinin sayıca dikkate değer bir kısmının lisansüstü öğrenimlerini yurt dışında tamamlaması, Özel Hukuk ve Kamu Hukuku Yüksek Lisans programları ile Kamu Hukuku doktora programının bulunması.

Değerlendirilen Ekip	İmza
Prof. Dr. Yüksel Meho	
Prof. Dr. Mehmet Emin Çiçekçin	
Prof. Dr. Fatih Tekin	
Dr. Öğr. Üyesi M. Emin Tekin	
Doç. Öğr. Üyesi Mustafa Kayaşınan	
Doç. Öğr. Üyesi Ali Çiçekçin	
Doç. Öğr. Üyesi Ömer Erdoğan	
Doç. Öğr. Üyesi Ali Çiçekçin	

Değerlendirilen Birimin Gelişmeye Açık Yönleri

- 1) Birimin öğretim üyesi kadrosunun nicelik açıdan artırılması. Erasmus ve Mevlana programlarında anlaşıması bulunan ülke/üniversite çeşitliliğinin geliştirilmesi.
- 2) Yabancı yayımların ve yürütülen/yürütülmekte olan projelerin sayısı ve iç ve dış paydaşlarla olan ilişkiler, ortak projelerin geliştirilmesi. Birimin öğrencilere ve öğretim elemanlarına yönelik faaliyetlerinin (kültürel ve sosyal projeler, eğitimcilerin eğitimi vb. uygulamalar) artırılması.
- 3) Birimin kendi iç değerlendirilmesine yönelik özgün mekanizmaların oluşturulması. (Anket, öğrenci danışmanlığı sistemi ve mezun takip sistemi vb. uygulamalar.)

BİRİM KALİTE FAALİYETLERİ ÇAPRAZ AKRAN DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTLERİ

No	Sorular	Web Sayfasına Göre Düzey			Ziyaret Sırasında Belirlenen Düzey			Açıklama (Gerekçe) (Zorunludur)
		1	2	3	1	2	3	
1	Birim Kalite Komisyonunda araştırma görevlisi, idari personel, öğrenci temsilcisi bulunuyor mu? Toplantılara düzenli olarak katılım sağlanmakta mı?			X			X	Birim Kalite Komisyonunda araştırma görevlisi, idari personel ve öğrenci temsilcisi bulunmakta olup ve toplantılara düzenli katılım sağlandıkları tespit edilmiştir.
2	Birim Kalite Komisyonu toplantıları düzenli yapılıyor mu? (Bu eğitim öğretim yılında kaç toplantı yapıldı)?			X			X	Web sayfasında dört (4) adet toplantı tutanağı yer almaktadır. İki ayda bir toplantı yapıldığı görülmektedir.
3	Birim Kalite Komisyonu toplantıları tutanakları birim kalite web sayfasında yayımlanıyor mu?		X			X		Toplantı tutanakları web sayfasında yayımlanmakta fakat alınan kararların tutanaklarda yer almadığı görülmektedir.
4	Birim İngilizce web sayfası içeriği (Haber ve duyurular, belgeler, misyon-vizyon, yönetim ve personel bilgileri, ders içerikleri ve kalite bölümü...) yeterli mi?	X			X			Birim İngilizce web sayfası içeriğinde: Haber ve duyurular, belgeler, misyon-vizyon, yönetim ve personel bilgileri, ders içerikleri ve kalite bölümü bilgilerinde eksiklikler bulunmaktadır.
5	Birim Danışma Kurulu en az 5 üyeden oluşuyor mu?		X			X		Birim Danışma Kurulu en az 5 üyeden oluşmaktadır. Ancak üyelerin isimlerine tutanaklardan ulaşılmakla birlikte bu bilgilerin ayrıca bir dosya halinde yüklenmesi gerekmektedir.
6	Birim Danışma Kurulu toplantıları düzenli yapılıyor mu?			X			X	Birim Danışma Kurulu toplantıları düzenli olarak yapılmaktadır.
7	Birim Danışma Kurulu toplantı tutanakları birim kalite/web sayfasında paylaşıyor mu?			X			X	Birim Danışma Kurulu toplantı tutanakları birim kalite/web sayfasında paylaşılmaktadır.
8	Rektörlük düzeyinde yapılanlar hariç, birime özgü anket uygulanıyor mu? Raporları birim kalite/web sayfalarında ilan ediliyor mu?	X			X			Birime özgü bir anketin uygulanmadığı bu nedenle herhangi bir raporun web sitesinde yayımlanmadığı tespit edilmiştir.
9	Öğrenciler karar alma mekanizmalarına katılıyor mu (Kanıtı var mı)?	X			X			Birim kalite kurulunda öğrenci temsilcisi bulunmakla birlikte fakülte yönetim kurulu kararlarında temsilci öğrencinin isminin bulunmadığı görülmüştür.
10	Birim genelinde, AKTS ders bilgi paketleri eksiksiz olarak oluşturuldu mu? sis.sdu.edu.tr adresinde birimin ders bilgi paketleri oluşturulmuş mu?			X			X	Birim genelinde, AKTS ders bilgi paketleri eksiksiz olarak oluşturulduğu görülmüştür.
11	Birim Ar-Ge raporu var mı? Birim kalite web sayfasında yayımlanıyor mu?			X			X	Birim Ar-Ge raporu birim kalite web sayfasında yayımlanmaktadır.

12	Öğretim elemanlarının öğretim yetkinliklerini ve gelişimini artırmak için birim düzeyinde eğitimcilerin eğitimi etkinlikleri yapılıyor mu?		X			X	Birimin kendine ait hukuk seminerleri dizisi altında çalışmalar yapıldığı ve bu çalışmaların web sayfasında yer aldığı görülmekle birlikte sistematik bir mekanizmanın kurulmadığı tespit edilmiştir.
13	İş akış şemaları var mı? Birim kalite/web sayfalarında ilan edildi mi?		X		X	X	Birime özgü iş akış şemaları birim kalite web sayfasında yer almaktadır.
14	Öğrenci Danışmanlığı Sistemi aktif işliyor mu? Öğrenci – danışman görüşmeleri düzenli olarak yapılıyor mu? Sistem izleniyor mu? (Kanıtı var mı)?	X			X		Öğrenci danışmanlıkları ve faaliyetleri ile ilgili bir kanıt bulunmamaktadır.
15	Birimde akreditasyon hazırlığı yapan bölüm/program var mı?	X			X		Birimin akreditasyon hazırlığı bulunmamaktadır. Birimin akreditasyon için başvurabileceği ulusal veya uluslararası bir kurum bulunmamaktadır.
16	Birim Yönetim Kurulunda alınan kararlar web sayfasında ilan ediliyor mu?			X	X	X	Birim Yönetim Kurulunda alınan kararlar web sayfasında ilan edilmektedir.
17	Birim Kalite Komisyonu ve Birim Danışma Kurulunda alınan kararlar web sayfasında ilan ediliyor mu?		X			X	Birim Kalite Komisyonunun bir gündem üzerine toplandığına dair tutanaklar ilan edilmesine rağmen toplantıda alınan kararların web sayfasında yer almadığı görülmüştür. Bununla birlikte Birim Danışma Kurulunda alınan kararların web sayfasında ilan edildiği tespit edilmiştir.
18	Birim Kalite Komisyonu ve Birim Danışma Kurulunda alınan kararlar hayata geçiriliyor mu? (Kanıtı var mı)?	X			X		Birim Kalite Komisyonu ve Birim Danışma Kurulunda alınan kararların hayata geçirildiğine dair bir kanıt ulaşılmamıştır.
19	Birimin kendi içinde mezun izleme veya iletişim mekanizmaları bulunuyor mu?	X			X		Birimin kendi içinde mezun izleme veya iletişim mekanizmaları bulunmamaktadır.
20	Dezavantajlı gruplara yönelik (engelli, yoksul, yabancı uyruklu vb) birim bazında planlama ve uygulama bulunuyor mu?			X		X	Birimin dezavantajlı gruplara yönelik (engelli, yoksul, yabancı uyruklu vb.) planlama ve uygulamaları bulunmamaktadır.
21	Birimin eğitim öğretim, araştırma, idari faaliyetleri, toplantılarda alınan kararlar, öğrenciler için gerekli belgelere web sayfasından kolayca ulaşılabiliyor mu? İçerikler güncel mi?		X			X	Birimin eğitim öğretim, araştırma, idari faaliyetleri, toplantılarda alınan kararlar, öğrenciler için gerekli belgelere web sayfasından kolayca ulaşılabilmektedir. Ancak içeriklerin güncellenmesi gerekmektedir.
22	Birimin paydaşları belirlenip, önceliklendirildi mi?		X			X	Birimin iç ve dış paydaşları belirlenip ilan edilmiştir. Ancak bu paydaşlar önceliklendirilmemiştir.
23	Birimde uluslararası faaliyetleri yürütüyor mu? İzleme ve iyileştirme kanıtları var mı?	X			X		Birimde uluslararası faaliyetlerine yönelik herhangi bir bilgi bulunmamaktadır.

Düzeyler: 1. düzey faaliyet olmadığı veya başlangıç düzeyinde olduğu, 2. düzey faaliyetlerin orta düzeyde olduğu, 3. düzey ise faaliyetlerin iyi düzeyde olduğu anlamına gelmektedir.

Web Sayfasına Göre Düzey: Değerlendirme ekibi, ziyaret edeceği birimin internet ana sayfası ve kalite sayfasını değerlendirerek bir düzey işaretleyecektir. **Ziyaret Sırasında Belirlenen Düzey:** Değerlendirme ekibi, ziyaret edeceği birimle yapacağı yüz yüze görüşmeler sonucunda bir düzey işaretleyecektir.

No	Sorular	Açıklama (Zorunludur) (Varsa Maddeler Halinde Örnekler Vererek Açıklayınız)
1	Birimde öğrenci merkezli eğitim konusunda uygulamalar bulunmakta mıdır?	Birimde yeterli düzeyde olmasa da öğrenci merkezli eğitim ve öğretim ile ilgili bazı uygulamaların olduğu görülmektedir. Bu kapsamda ders müfredatı, ders programı ve sınav programlarının hazırlanmasında öğrenci görüşü alınmaktadır. Teorik eğitimin yanı sıra pratik çalışma, teknik gezi, seminer vb. yollarla uygulamalı eğitim de yapılmaktadır.
2	Program yeterliliklerine ulaşıp ulaşılmadığının izlenmesi amacıyla hangi mekanizmalar oluşturulmuştur?	Program yeterliliklerine ulaşıp ulaşılmadığını izlemek amacıyla mezun öğrencilerin hakimlik sınavlarındaki başarı oranları takip edilmekte, İsparta Barosu başta olmak üzere dış paydaşlardan mezun öğrencilerin yeterli düzeyde hukuk bilgisine sahip olup olmadıkları konusunda geri dönüşler alınmaktadır.
3	Öğrenciler araştırma faaliyetlerine katılım konusunda teşvik ediliyor mu?	Öğrenciler araştırma faaliyetlerine katılım konusunda teşvik edilmektedir. Öğrencilerin ülke çapında yapılan farazi dava yarışmalarına, kurumsal bireysel başvuru yarışmalarına, TÜBİTAK projelerine, makale yarışmalarına katılmaları teşvik edilmektedir. Bu bağlamda danışmanlık ve rehberlik hizmeti verilmektedir.
4	İç ve dış değerlendirmeye ilişkin verilerin toplanmasında nasıl bir yol izleniyor?	Birim iç paydaşlarla düzenli olarak yapılan toplantılarda paydaşların görüşlerinin alındığı ve kurum içi değerlendirme raporlarının hazırlandığı görülmektedir. Birimin dış paydaşlarının belirlenmiş olduğu görüşlerle birlikte bu paydaşlardan dış değerlendirmeye ilişkin bir sistemin var olmadığı gözlemlenmiştir.

Bu sayfadaki sorular, değerlendirilecek birimle yapılan yüz yüze görüşmeler sonucu yanıtlanacaktır.